Tabellarische Ubersicht zu Frage 2 Zustandskategorie 4 der Briicken in Niedersachsen

Netzsegment
Hannover
Hannover
Hamburg
Hannover
Harz-Weser
Harz-Weser
Hannover
Harz-Weser
Osnabriick
Harz-Weser
Hannover
Bremen
Hannover
Bremen
Bremen
Oldenburg
Osnabriick
Osnabriick
Osnabriick
Osnabriick
Bremen
Harz-Weser
Hannover
Hannover
Hannover
Osnabriick
Bremen
Bremen
Hannover
Hannover
Hannover
Harz-Weser
Bremen
Harz-Weser
Hannover
Hannover
Bremen
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Osnabriick
Oldenburg
Osnabriick

Briicke

SU sonstige StraRe/Weg nicht iiber Bahn
EU iiber Graben/Flutoffn. zeitw. Wasser
SU tiber Wasserlauf

EU tiber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
SU sonst. StraBen/Wege Fahrverkehr iiber Bahn
SU iiber Wasserlauf

SU sonst. StraBen/Wege Fahrverkehr iiber Bahn
SU andere StraRe/Weg mit KFZ iiber Bahn
SU andere StraRe/Weg mit KFZ iiber Bahn
SU andere StraRe/Weg mit KFZ iiber Bahn
SU sonst. StraBen/Wege Fahrverkehr {iber Bahn
SU iiber Wasserlauf

SU tiber Wasserlauf

EU tiber Rad-/FuBweg

EU tiber Graben/Flutsffn. zeitw. Wasser
EU tiber anderen Wasserlauf

EU tiber Rad-/FuBweg

EU tber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU Uber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU tiber anderen Wasserlauf

EU Uber anderen Wasserlauf

EU tiber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU tiber Graben/Flutsffn. zeitw. Wasser
EU tiber anderen Wasserlauf

EU Uber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU tiber anderen Wasserlauf

EU tiber Graben/Flutsffn. zeitw. Wasser
EU tiber anderen Wasserlauf

EU Uber andere StraRe/Weg Fahrverkehr
EU tber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU Gber BundesstraRe

EU tiber anderen Wasserlauf

EU Uber anderen Wasserlauf

EU tiber anderen Wasserlauf

EU Gber BundesstraRe

EU tiber anderen Wasserlauf

sonstige Eisenbahnbriicke

EU tiber anderen Wasserlauf

EU Uber anderen Wasserlauf

EU tber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU Uber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU tiber andere StraRe/Weg Fahrverkehr
EU tiber Graben/Flutsffn. zeitw. Wasser
EU tiber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr

Strecke zwischen BF

Bf Seelze PBf

Bf Wolfenbuttel - Bf Schéppenstedt

BFU GarRen(NBG) - BF Eschede

Bf Gottingen

Bf Neuekrug-Haha. (NBG) - Bf Langelsheim
Bf Wolfenbuttel - Bf Schéppenstedt

Bf Frellstedt - Bf Helmstedt

Bf Uslar - Bf Hardegsen

BF Osnabriick Hbf

Bf Uslar - Bf Hardegsen

Bf Elze (Han) - Bf Voldagsen (NBG)

BF Sagehorn

Bf Celle - Bf GarRen

BF Leer (Ostfriesl)

BF Wilhelmshaven - Wilhelmshaven Nord
BF Lohne-BF Holdorf

BFU Ostercappeln-BF Bohmte

BF Osnabriick Hbf-BF Osnabriick Eversburg
BF Barnstorf

BF Blickeburg-BF Minden

BF Oldersum

Bf Salzgiter-Dritte - Bf Derneburg (Han)
Bf Hdmelerwald (NBG) - Bf Peine

Bf Elze (Han)

Bf Hannover Hbf

BF Kirchhorsten

BF Wilhelmshaven - Wilhelmshaven Nord
BF Wilhelmshaven - Wilhelmshaven Nord
Abzw Waldhheim (NBG) - Bf Misburg

Bf Bad Miinder (Deister)

Bf Voldagsen - Bf Hameln

Bf Schladen (Harz) - Bf Vienenburg

BFU Unterstedt-BF Rotenburg

Bf Uslar - Bf Hardegsen

Bf Northeim (Han)

Abzw Letter - Bf Seelze Pbf

Bf Westanleger - Bf Wangerooge

Bf Weetzen - Bf Springe

Bf Hannover-Linden Hafen

Bbf Ahlem

Bf Hannover Hbf

BF Leese-Stolzenau-BFU Heimsen

BF lhrhove - Nieuwe Schans

BFU Horne-BF Osnabriick Hbf

Strecken-Nr.

1700
1942
1720
3600
1930
1942
1900
2975
2992
2975
1820
2200
1720
2931
1552
1560
2200
2992
2200
1700
2931
1923
1730
1732
1730
1700
1552
1552
1750
1760
1820
1901
1745
2975
1810
1700
1542
1760
1750
1750
1733
1741
1575
2200

Streckenkilometer

10,9 +23
13,3 +64
58,3+1
246,3 + 93
86,2 + 60
29,0+6
346+6
41,5+ 63
132,2 + 88
42,4 + 85
2,0+17
257,6 + 98
47,9+ 75
323,3+31
6,5+ 65
59,0 + 61
137,4 + 18
134,4 + 83
184,3 + 58
60,1 +20
340,3 + 27
17,4+ 23
289 +79
33,2 +63
1,4 +74
47,4 + 51
7,7+75
3,4+88
31,5+37
41,6 + 57
26,9 +48
31,3+75
22,8 +50
46,2 + 48
88,7 + 46
10,4 +6
1,8+92
17,6 + 67
18,8 + 48
15,2 +93
0,3+74
21,8+99
12,6 + 20
117,1+ 25

Alter (Basis Aktivierungsjahr)

53
108
97
83
90
90
97
90
90
90
90
90
90
90
44
85
90
84
40
90
86
64
90
62
66
90
44
a4
89
90
89
82
82
90
90
90
97
90
89
90
63
90
90
90

Zustandskategorie

BRSSP DDESLEDDEDDELESEDDEDDESLESEDDDDESLEDSEDDDLESEDEDDDELESEDEDDDESLESEDDDdDDDESESDd



Osnabriick
Osnabriick
Osnabriick
Harz-Weser
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Harz-Weser
Hannover
Hannover
Harz-Weser
Harz-Weser
Hannover
Hannover
Harz-Weser
Harz-Weser
Hannover
Harz-Weser
Harz-Weser
Bremen

Hannover
Hannover
Hamburg

Kassel

Hamburg
Elbe-Weser-Heide
Elbe-Weser-Heide
Elbe-Weser-Heide
Hamburg
Elbe-Weser-Heide
Elbe-Weser-Heide

EU tiber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU tiber anderen Wasserlauf

EU tiber andere StraBe/Weg Fahrverkehr
EU tiber anderen Wasserlauf

EU tiber BundesstraRe

EU iber DBAG-Gleise

EU tiber andere StraBe/Weg Fahrverkehr
EU tber kiinstliche WasserstraRe (Kanal)
EU tber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU tiber anderen Wasserlauf

EU tiber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU Giber BundesstraRe

EU tiber anderen Wasserlauf

EU tiber anderen Wasserlauf

EU Giber BundesstraRe

EU tber LandstraRe I. Ordnung/StaatstraRe
EU tiber DBAG-Gleise

EU tber LandstraRe Il. Ordnung/KreisstraRe
EU iiber Graben/Flutoffn. zeitw. Wasser
EU tiber anderen Wasserlauf

EU iiber Graben/Flutoffn. zeitw. Wasser
EU Giber BundesstraRe

EU tiber anderen Wasserlauf

EU tiber andere StraRe/Weg Fahrverkehr
EU tiber andere StraRe/Weg KFZ-Verkehr
EU tiber anderen Wasserlauf

EU tber LandstraRe Il. Ordnung/KreisstraRe
EU iber DBAG-Gleise

EU tiber anderen Wasserlauf

EU tiber anderen Wasserlauf

EU tiber andere StraBe/Weg Fahrverkehr
EU iiber Graben/Flutoffn. zeitw. Wasser
EU tiber anderen Wasserlauf

BF Osnabriick Hbf

BF Melle-BF Wissingen

BF Estorf-BF Leese-Stolzenau

Bf Derneburg (Han)

Bf Ahlem Bbf - Bf Hanover-Linden Hafen
Bf Wunstorf - Abzw Gimmerwald

Abzw Waldhheim (NBG) - Bf Misburg

Bf Seelze Rbf - Bf Ahlem Bbf

Abzw Waldhheim (NBG) - Bf Misburg

Bf Adelebsen - Bf Bodenfelde

Bf Bad Miinder (Deister) - Bf Hameln

Bf Springe - Bf Hameln

Bf Kreiensen - Bf Stadtoldendorf

Bf Kreiensen - Bf Stadtoldendorf

Bf Northeim (Han)

Bf Hannover Hbf - Abzw Letter

Bf Baddeckenste. - Bf Salzg.- Ringelheim
Bf Baddeckenste. - Bf Salzg.- Ringelheim
Bf Frellstedt - Bf Helmstedt

Bf Oker - Bf Goslar

Bf Wolfenbuttel - Bf Schéppenstedt

BF Verden (Aller) - BF Langwedel

Bf Alfeld (Leine) - Bf Freden (Leine)

Bf Kreiensen

BF Uelzen Pbf

Bf Hedemiinden  -Bf Hann Miinden
BF Buchholz(Nordheide) - BF Maschen Rbf
BF Handeloh - BF Buchholz(Nordheide)
BF Otterndorf

BF Cadenberge-BF Otterndorf

BF Stade

BF Hemmoor-BF Cadenberge

BF Cadenberge-BF Otterndorf

1600
2992
1741
1773
1750
1751
1750
1750
1750
1801
1760
1760
1940
1940
1732
1700
1773
1773
1900
1932
1942
1740
1732
1732
1720
6343
1280
1712
1720
1720
1720
1720
1720

0,8+ 14
121,4 + 65
19,8 + 95
59,5 + 58
16,4 +75
2,7+8
32,0 +87
15,0 + 24
29,5 + 97
246 +16
47,7 +93
41,5+ 29
119,9 + 91
118,7 + 17
88,3 + 73
2,6+42
73,9 + 38
74,4 + 99
37,6 +23
11,3 +25
16,6 + 34
88,7 + 75
50,0 + 31
69,2 + 78
96,2 + 28
188,7 + 85
13,9+ 54
131,4+0
258,6 + 25
251,1 +56
210,4 +71
237,6 + 92
254,6 +5

90
90
90
90
90
82
90
80
85
90
90
51
90
90
45
74
90
90
90
70
90
83
70
90
74
90
45
59
90
90
90
90
90
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	1. ZK 4_NI

